
ZARZĄDZENIE NR 87/2020 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 pkt 2 lit. a uchwały  Rady  Miejskiej w Dobiegniewie 
Nr XV/96/19 z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
dochodów po zmianach: 50.868.107,91 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące - 34.700.366,62 zł, 

2. Dochody majątkowe – 16.167.741,29 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków po zmianach: 56.453.107,91 zł, w tym:  

1. Wydatki bieżące – 34.345.653,75 zł, 

2. Wydatki majątkowe – 22.107.454,16 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 62686F7D-F4D9-43FC-849C-E69203A4C199. podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 87/2020 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 23.11.2020 R

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 529 011,00 269,00 529 280,00

75056 Spis powszechny i inne 22 555,00 269,00 22 824,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 555,00 269,00 22 824,00

Razem: 50 867 838,91 269,00 50 868 107,91

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 62686F7D-F4D9-43FC-849C-E69203A4C199. podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 87/2020 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 23.11.2020 R

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 4 496 119,00 0,00 4 496 119,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 664 768,00 0,00 3 664 768,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 -3 000,00 5 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 -1 000,00 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 4 000,00 46 000,00

750 Administracja publiczna 5 560 544,00 269,00 5 560 813,00
75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 25 735,00 -3 000,00 22 735,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25 735,00 -3 000,00 22 735,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 275 465,00 3 000,00 4 278 465,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00 3 000,00 28 000,00
75056 Spis powszechny i inne 22 555,00 269,00 22 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 269,00 985,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 573 606,00 0,00 1 573 606,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 678 671,00 7 815,00 686 486,00
4260 Zakup energii 267 760,00 7 815,00 275 575,00

90095 Pozostała działalność 295 300,00 -7 815,00 287 485,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -845,00 155,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 470,00 -470,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -6 500,00 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 897 880,00 0,00 2 897 880,00
92195 Pozostała działalność 78 899,00 0,00 78 899,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 520,00 -1 380,00 36 140,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 209,00 1 380,00 23 589,00

926 Kultura fizyczna 526 297,00 0,00 526 297,00
92601 Obiekty sportowe 346 210,00 3 000,00 349 210,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 900,00 3 000,00 6 900,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00 -10 000,00 70 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

80 000,00 -10 000,00 70 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 62686F7D-F4D9-43FC-849C-E69203A4C199. podpisany Strona 3 z 4



92695 Pozostała działalność 100 087,00 7 000,00 107 087,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 477,00 7 000,00 80 477,00

Razem: 56 452 838,91 269,00 56 453 107,91

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 62686F7D-F4D9-43FC-849C-E69203A4C199. podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-11-30T12:34:24+0000
	Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




